
年末年始面会時間変更のお知らせ 
 

年末年始面会時間を下記のとおり変更させていただきます。 

令和 6年 12月 28日（土）～令和 7年 1月 5日（日） 

 

14：00～16：30 
 

ご面会の際、検温、手指消毒、マスク、フェイスシールド着用をお願いいたします。 

令和 7年 1月 6日（月）からは従来どおりといたします。 

感染症の流行状況により面会禁止となる場合がございます。 

ご理解ご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

清水富士山病院 院長 


